-Considerato che nella suddetta deliberazione il Consiglio ha fissato la durata dell’incarico, il luogo di 
espletamento dello stesso, l’oggetto della prestazione professionale; 
- Tenuto conto che con la suddetta delibera è stato altresì definito in € 12.000,00 (euro dodicimila/00) 
oltre oneri di legge il compenso massimo triennale congruo da riconoscere in relazione all’utilità 
conseguita dall’Ordine, a fronte di un numero stimato massimo di n. 160 ore di consulenza, al costo 
orario di € 75,00 (euro settantacinque/00) oltre IVA e contributi previdenziali;